
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 сентября 2023          № 185-ду 

Об организации и проведение 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, с методическими рекомендациями по 

организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году на территории Омской области 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию  и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году председателя 

ШМО, Сулим Наталью Алексеевну, sulimnata58@yandex.ru, тел: 8-904-588-49-78 

2. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ в 2023/2024 учебном 

году. Приложение № 1. 

3. Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ БОУ г. Омска «СОШ № 45» в 

2023/2024 учебном году. Приложение № 2. 

4. Утвердить состав апелляционной комиссии  школьного этапа ВсОШ  БОУ г. 

Омска «СОШ № 45»  в 2023/2024 учебном году. Приложение № 3. 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                  

Директор                                                                  М.Е. Матыцина 

 

С приказом ознакомлена                                        Н.А. Сулим           
 

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Средняя общеобразовательная школа №45» 

ПРИКАЗ 
 

mailto:ulimnata58@yandex.ru

		2023-09-27T10:54:20+0600
	Матыцина Марина Евгеньевна




